
月間アクティブユーザー約2,300万人のメルカリアプリが、
2024年春に開始した新サービス「メルカリ ハロ」は、

スキマ時間の仕事をマッチングする「スポットワーク仲介サービス」として注目されています。

人手不足が深刻化する昨今、新しい雇用のカタチを会社のチカラに変えていただくため、 
2022年から蒲郡市と連携協定を結ぶ同社を招いてお話しを伺います。

月間約2,300万人のメルカリ利用者
全国に分布する幅広い利用者層に

募集をアプローチできます

募集できる勤務時間は最短15分〜
勤務・休憩時間は柔軟に設定できます

人が欲しい時間帯に合わせて
クルーを募集できるので便利です

安心の電話サポート体制
お困りの際には電話でサポート

メールでの窓口もあるので安心です

メルカリ ハロ活用企業から見た3つの特徴

 
 

参加費 

無料

株式会社メルカリ Work事業部 
 

①多様化する働き方とスポットワーク活用事例 
多様化する働き方から見える今後の労働市場の変化と、
スポットワークの活用事例についてご説明いたします。
②実践編 アプリを使った求人募集方法
メルカリ ハロの画面を見ながら操作方法をお伝えします。
セミナー後、すぐに求人募集を行いたい方は、
下記の「事前登録のご案内」をご確認ください。

セミナー内容

「メルカリ ハロ」の事前アカウント発行を受け付けております。
▶二次元バーコードより弊社サイトからお問い合わせください。
その際、「詳しいご検討内容」に
「蒲郡市でのセミナーに参加予定」とご記載ください。
※アカウント発行は無料で承っております。

主催 蒲郡商工会議所 後援 蒲郡市・一般社団法人 蒲郡市観光協会 協力 株式会社メルカリ
■

蒲郡商工会議所
または オンライン10月7日 mon 14:00～15:30

人手不足をお得に解消！
　　　　　　　　　メルカリ ハロ × 蒲郡市

スポットワーク活用セミナー

講師

高松 ゆり氏

事前登録のご案内



蒲郡商工会議所 中小企業相談所
〒443-8505 愛知県蒲郡市港町 18-23
tel 0533-68-7171fax 0533-68-0339
www.gamagoricci.or.jp

参加形態（どちらかに○）

会場 ・ オンライン

法人名   畏れいりますが、現在同サービスの利用は法人に限定されています。

参加者名

TEL Mail

業種（いずれかに○） 一部業種【※】は取扱不可となっております。ご了承下さい。

宿泊業・飲食業 農林漁業 製造業 
卸売業 　　小売業　　金融業・保険業

電気・ガス・熱供給・水道業
不動産業・物品賃貸業

情報通信業
サービス業

運輸業
その他

採用したい人材のイメージ

【※】本サービスにおける取扱不可職種  港湾運送業務及び建設業務、
また風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和 23 年法律第 122 号）第条第 4 項に
規定する接待飲食等営業及び、それに類似する営業（接待を伴わない業態のガールズバー、スナック等）、同条第 5 項に規定する性風俗関連特殊営業、同
条第 13 項に規定する接客業務受託営業その他職業紹介事業との関係において不適当な営業

オンライン申し込みはコチラ↓

講師への質問

お問い合わせ

サービスイメージ

▶ ▶

　FAX 0533-68-0339　蒲郡商工会議所宛

所在地

http://www.gamagoricci.or.jp/

